UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

TRUNG TÂM TRUYỀN THÔNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VĂN HÓA –THỂ THAO    Trà Bồng, ngày        tháng  01  năm 2023

Số:           /TB-TTVHTT

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO - NĂM 2023

(Từ ngày 20/01/2023 - 26/01/2023)

____________________________

TT  Ngày, tháng Họ và tên  Chức vụ  Điện thoại  Ghi chú

1

THỨ SÁU

20/01/2023

(nhằm ngày 29

tháng chạp)

Nguyễn Thành Hiệp Phó Giám đốc  0972.122.707

Bộ phận PV,

PTV dựng

chương trình

tết Quý Mão

2023

Phan Thị Nhị Phương  Phóng viên   0845.416.287

Nguyễn Việt Cường  KTV quay phim 0905.142.833

Đặng Văn Trị  Phóng viên  0914.211.377

Hồ Thị Nghiệp PTV Tiếng Co  0945.102.346

Hồ Diệp Văn hóa  0988.112.745

Hồ Thị Bích Liễu Thư viện  0949.474.382

Trần Thị Tỉnh Tổng hợp  0845.416.290

2

THỨ BẢY

21/01/2023

(nhằm ngày 30

tháng chạp)

Phan Thị Xuân Lập Giám đốc  0984.909055

 Phạm Anh Tuấn  Thể dục -Thể thao   0334.580.029

Huỳnh Văn Nhơn  Chiếu bóng   0984.564.573

Lâm Hữu Phước  Kế toán  0974.285.633

 CHỦ NHẬT Phan Thị Xuân Lập Giám đốc  0984.909055

3

22/01/2023

 (Mùng 1 tết)

Hồ Thị Hồng Thúy   Tổng hợp  0914.177.745

Ngô Thế Phương  Văn hóa  0914.645.340

Đinh Ngọc Thu  Lái xe  0949.949.790

4

THỨ HAI

23/01/2023

(Mùng 2 tết)

Nguyễn Tài Trưng  Phó giám đốc  0914.036.081

Hồ Thị Nghiệp  PTV Tiếng Co  0945.102.346

Trần Ái Nhân  Thể dục -Thể thao   0363.959.170

5

THỨ BA

24/01/2023

(Mùng 3 tết)

Huỳnh Văn Kiên  Phó giám đốc 0971.100.110

Đoàn Đức Huy   Bảo Tàng  0976.951.476

Võ Thị Đồng  Văn thư   0988.536.376

6

THỨ TƯ

25/01/2023

(Mùng 4 tết)

Đinh Ngọc Thu

Trực Bảo vệ CQ

0949.949.790

7

THỨ NĂM

26/01/2023

(Mùng 5 tết)

Đinh Ngọc Thu

Trực Bảo vệ CQ

0949.949.790

Ghi chú:
 - Thời gian trực: Bắt đầu từ 07 giờ sáng ngày hôm trước đến 07 giờ sáng ngày

hôm sau bàn giao ca trực.

- Bộ phận kỹ thuật có lịch trực riêng.

- Các Đ/c trực tại cơ quan khi có tình huống xảy ra liên hệ và báo cáo GĐ và

Lãnh đạo trực ca đó để xử lý kịp thời.

- Kể từ ngày 27/01/2023 (thứ sáu ngày 06/01 AL)  trở đi viên chức Trung tâm

đi làm việc bình thường.

- Số điện thoại trực ban của Công an huyện (Đội An Ninh):  3865.228

* Nơi nhận:
- TTHU, TTHĐND huyện,

- CT, PCT UBND huyện,

- VP huyện,

- Các CQ ban ngành huyện,

- Công an huyện,

- BCHQS  huyện,

- VCLĐ của Trung tâm,

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Xuân Lập

		2023-01-14T09:57:31+0700

		2023-01-16T08:31:00+0700

		2023-01-16T08:31:00+0700

		2023-01-16T08:31:00+0700